证券代码：300140        证券简称：启源装备        公告编号：2017-22

西安启源机电装备股份有限公司

关于变更公司名称、证券简称、注册资本及

经营范围暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、变更后的公司名称：中节能环保装备股份有限公司

2、变更后的公司英文名称：CECEP ENVIRONMENTAL PROTECTION EQUIPMENT

CO.,LTD. 变更后的公司英文简称：CECEP EQUIPMENT

3、变更后的证券简称：中环装备

4、变更日期：2017 年 2 月 28 日

5、公司证券代码不变，仍为 300140

一、公司名称、证券简称、注册资本及经营范围变更情况

1、西安启源机电装备股份有限公司（简称“公司”）第五届董事会第二十九

次会议、2017 年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更公司名称及证券简

称的议案》，同意根据重组后公司战略定位，结合公司重组后业务变化及未来发

展战略，变更公司名称（中、英文）及证券简称。公司名称由“西安启源机电装

备股份有限公司”变更为“中节能环保装备股份有限公司”；英文名称由 XI'AN

QIYUAN MECHANICAL AND ELECTRICAL EQUIPMENT CO.,LTD.”变更为“CECEP

ENVIRONMENTAL PROTECTION EQUIPMENT CO.,LTD.”，变更后的公司英文简称为

“CECEP EQUIPMENT”；公司原股票简称“启源装备”变更为“中环装备”，证券

代码不变。

2、公司于 2016 年 10月 20 日收到中国证券监督管理委员会《关于核准西

安启源机电装备股份有限公司向中国节能环保集团公司等发行股份购买资产的

批复》（证监许可[2016]2362号），公司新增发行股份 101,154,706 股，并已于

2016 年 11 月 30 日正式上市。鉴于公司已完成对中节能六合天融环保科技有

限公司的重大资产重组，现有经营范围已不能完整体现目前的业务布局及未来的

发展战略，公司第五届董事会第二十九次会议、2017 年第一次临时股东大会审

议通过了《关于修改<公司章程>的议案》，同意注册资本由 “24400 万元”变更

为“345,154,706 元”；公司普通股总数由“244,000,000 股” 变更为

“345,154,706 股”，同意根据业务需要对经营范围进行调整。

以上变更事项具体内容详见公司 2017 年1月 19 日及2017 年 2月 13 日

在中国证监会指定创业板信息披露网站发布的相关公告。近日，公司完成了工商

变更登记，并领取了陕西省工商行政管理局换发的《营业执照》，变更后的有关

信息如下：

名称：中节能环保装备股份有限公司

类型：股份有限公司（上市）

统一社会信用代码：91610000727342693Q

住所：陕西省西安市经开区凤城十二路

法定代表人：余红辉

注册资本：叁亿肆仟伍佰壹拾伍万肆仟柒佰零陆元人民币

成立日期：2001 年 03 月 28日

营业期限：长期

经营范围：光机电一体化装备设计、开发、制造、销售；自动控制技术与装

置的开发、制造、销售；节能、环保技术与装备的开发、制造、销售；计算机和

信息技术及软件开发、销售；工艺技术研究及技术咨询、技术转让、技术培训与

技术服务；节能环保及机电装备成套、工程总承包业务及运营服务；设备租赁；

房屋租赁；物业管理；自营、代理各类商品和技术的采购及销售业务；各类商品

和技术的进出口经营（国家禁止和限制的进出口货物和技术除外）；管道进料加

工和“三来一补”业务。

二、公司名称、证券简称及经营范围变更原因的说明

公司发行股份购买资产暨重大资产重组实施后，中节能六合天融环保科技有

限公司成为公司全资子公司，公司从主业电工装备的研发、制造及销售转型为高

端节能环保装备、电工专用装备、大气综合治理及环境监测与智慧环境（大数据）

服务及其他高新技术产品与服务。原有的公司名称已不能全面地涵盖公司的主营

业务，为更好地体现公司的战略布局与业务核心特征，使公司未来的经营范围和

发展方向相适应，故决定对公司名称、英文名称、证券简称及经营范围进行变更，

公司股票代码不变。

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自 2017年 2月 28日起，公司启用

新的证券简称“中环装备”，公司证券代码不变，仍为“300140”。

特此公告。

西安启源机电装备股份有限公司董事会

二〇一七年二月二十七日